АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ

Депутатская ул., 47 г. Кострома, Костромская обл.,156002.

 Тел. (4942) 31-38-82; факс (4942) 47-15-61. E-mail: obraz@admgor.kostroma.net

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.02.2014                                                                                             № 100

О внесении изменений в распоряжение от 21 января 2014 года № 47

           В целях совершенствования правового регулирования по учету средств,

поступающих за счет оплаты родителями (законными представителями) за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность,

           О Б Я З Ы В А Ю :

1. Внести в распоряжение от 21 января 2014 года № 47  «Об утверждении Порядка

по установлению, взиманию и расходованию платы с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность» следующие изменения:

1.1. в Порядок по установлению, взиманию и расходованию платы с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность (приложение 1):

1.1.2. в пункте 2.1. слова «, в зависимости от  возраста и времени пребывания

воспитанников в Учреждении» исключить.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета И.В. Силакову.

Заместитель главы Администрации                                                          О. Л. Еремина

– председатель Комитета